



انگلیس
آتش‌سوزی مهیب
 در مجتمع صنعتی
 آتش‌سوزی مهیب در یک مجتمع صنعتی در نزدیکی لندن، منجر به انفجار کوههای ذخیره‌شده در یکی از انبارهای آتش‌نشانی منطقه، حدود ۱۰۰ امدادگر در عملیات مهار این آتش‌سوزی مشارکت داشتند.
 مقامات محلی، این واقعه را یک «حادثهٔ بزرگ» طبقه‌بندی کردند و به ساکنان توصیه نمودند که بدلیل دودهای متصاعدشده، درب‌ها و پنجره‌های خانه‌های خود را بسته نگه دارند. منابع آتش‌نشانی از کنترل آتش‌سوزی در این منطقه خبر دادند. این در حالی است که همچنان چندین کانون آتش‌سوزی فعال در منطقه وجود داشت. تاکنون گزارش‌ی مبنی بر بروز مصدومیت یا تلفات انسانی منتشر نشده است. در پی این آتش‌سوزی، ساکنان منطقه تخلیه شدند.

بیش از ۲۰۰هزار نفر در فرانسه و اسپانیا به علت آتش‌سوزی‌های بی‌سابقه جنگلی در نزدیکی مادرید و بورده تخلیه شده‌اند.

به گزارش خبرگزاری صداسیمیا، رئیس‌جمهور فرانسه روز جمعه پس از درخواست کمک از اتحادیه اروپا، از ارتش خواست تا برای مهار بدترین آتش‌سوزی جنگلی که این کشور تاکنون شاهد آن بوده، بسیج شود.

این در حالی است که یک مقام محلی همدار شده آتش‌سوزی به سمت شهر تورسینی بورده در حرکت است.

حدود ۴۴هزار نفر از شبه‌جزیره کاپریت در جنوب بورده در ساحل اقیانوس اطلس گریخته‌اند و در حالی که تنها جاده این جزیره در معرض خطر شعله‌ای آتش قرار دارد.

صدها نفر با استفاده از قایق از این شبه‌جزیره به‌خاطر اقامتگاه‌های لوکس آن معروف است، خارج شده‌اند در حالی که بیش از ۵۰ خانه به‌دلیل آتش‌سوزی ویران شده است.

مقامات فرانسوی و اسپانیایی اعلام کردند که حداقل ۴۱ هزار نفر در جنوب‌غربی فرانسه و ۲۵هزار نفر در منطقه‌مادرید تخلیه شده‌اند که در میان آنها بیش از ۱۲۰۰ نفر سالمند و معلول وجود دارد.

مادرید و پاریس برای کنترل شرایط و خاموش کردن آتش از اتحادیه اروپا درخواست کمک کرده‌اند.

لوران نونز وزیر کشور فرانسه گفت که این کشور هرگز چنین آتش‌سوزی را در این مقیاس ندیده بود و متعهد شد که «همه تلاش خود» را برای محافظت از بورده انجام دهد.

کارلوس نوبیلول رئیس مدیریت اضطراری دولت منطقه‌ای مادرید نیز گفت که آتش‌سوزی جنگلی در نزدیکی پایتخت «در اوج خود است و در حال حاضر آتش‌نشانی نمی‌تواند آن را مهار کنند».

پدرو سانچز نخست‌وزیر اسپانیا اوایل روز شنبه برای بازدید از مرکز هماهنگی اضطراری به منطقه خواهد رفت.

سباستین لکورتو همتای فرانسوی سانچز اواز روز جمعه با مقامات ارشد دولتی یک جلسه اضطراری برگزار کرد و گفت که در مجموع یک‌هزارز نیروی نظامی برای مقابله با شعله‌های آتش که تاکنون ۲۲هزار هکتار را نابود کرده‌اند، اعزام خواهند شد.

مقامات اعلام کردند که حدود ۴۰۰ نفر از یک‌هزار آتش‌نشانی که در حال مبارزه با آتش‌سوزی کاپریت هستند، زخمی شده‌اند.

سه آتش‌نشانی نیز در آتش‌سوزی‌های جنگلی این هفته در فرانسه و ایتالیا جان خود را از دست داده‌اند.

مقامات اعلام کردند که سه آتش‌سوزی بزرگ جنگلی در غرب مادرید تبدیل به یک آتش‌سوزی شده و یک شهر حومه‌ای را تهدید می‌کنند.

برخی مناطق اروپایی از ماه مه حداقل دو موج گرما را تجربه کرده‌اند. در مطالعه‌ای که این هفته منتشر شد، گروه «انتساب آب و هوای جهان» اعلام کرد که خشکسالی تهدید آتش‌سوزی‌های جنگلی در سال جاری را افزایش داده است.

پناهگاه‌های اضطراری در مدارس و سالن‌های ورزشی در جنوب‌غربی فرانسه برای گردهم‌گزارن و ساکنان محلی ایجاد شده است.

کولیبوند:

هلال احمر در تمام مسیر در کنار زائران اربعین است

رئیس جمعیت هلال‌احمر گفت: ۱۲۰هزار نفر در داخل ایران و ۸۵۰ نفر در کشور عراق در حال خدمات‌رسانی به زائران اربعین هستند.

به گزارش خبرگزاری صداسیمیا، پرحسین کولیبوند در برنامه روی خط خبر اظهار داشت: امدادگران هلال‌احمر اربعین حسینی هم‌جا همراه زائران اربعین هستند.

کولیبوند افزود: در داخل کشور ۱۲۰هزار نفر و در کشور عراق ۸۵۰۰ امدادگر آماده خدمات‌رسانی به زائران هستند. در داخل کشور فقط وظیفه امداد و نجات برعهده هلال‌احمر است و بعد از مرز عراق هم امدادونجات هم خدمات سلامتی زائران بر عهده هلال‌احمر است.

وی با اشاره به وضعیت حضور نیروهای امدادی در مناطق جنگی، به‌ویژه استان‌های جنوبی، ادامه داد: آمادگی جمعیت هلال‌احمر در سطح بسیار مطلوبی قرار دارد و نه‌تنها در مناطق درگیر، بلکه در سراسر کشور برای هر ساریوب احتمالی برنامه‌ریزی و پل‌های مختلفی تدوین شده است.

رئیس جمعیت هلال‌احمر گفت: با وجود تیم‌های واکنش سریع که آموزش‌دیده و به تجهیزات لازم مجهز شده‌اند، همچنین با نظر انبارها، خودروهای اجسیتیکی و امکانات جست‌وجو و نجات، شرایط ما حتی نسبت به دوران جنگ رمضان نیز بهتر شده است.

کشف ۱۳ دستگاه ماینر از واحد تجاری در محدوده بازار

رئیس پلیس اقتصادی تهران بزرگ ضمن اعلام کشف ۱۳۳ دستگاه ماینر، گفت: یک واحد تجاری در پوشش تجارت وسایل الکترونیکی این ماینرها را نگهداری می‌کرد.

به گزارش خبرگزاری صداسیمیا، سردار مهدی افشاری اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات اطلاعاتی و محل نگهداری و فروش ماینرهای قاچاق را در محدوده بازار تهران شناسایی کردند. بررسی‌ها نشان داد یک کد واحد تجاری در پوشش فروش تجهیزات الکترونیکی، اقدام به نگهداری و عرضه دستگاه‌های استخراج رمزارز می‌کرد. افشاری افزود: تیم عملیاتی پلیس پس از شناسایی محل، در عملیاتی غافلگیرانه وارد عمل شد و در بازرسی از این واحد تجاری، ۱۳۳ دستگاه ماینر اسناد را کشف کرد. بررسی‌ها حاکی از آن بود که این تجهیزات فاقد هرگونه اعتبار و مدارک قانونی و عمرکی هستند. وی با بیان اینکه کارشناسان ارتش محموله کشف‌شده را بیش از ۴میلیارد تومان برآورد کرده‌اند، ادامه داد: در این رابطه پرونده قضایی تشکیل و متهم برای سیر مراحل قانونی به مرج قضایی معرفی شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با تأکید بر اینکه برخورد با قاچاق تجهیزات استخراج رمزارز علاوه بر مقابله با قاچاق کالا، در حفظ پایداری شبکه برق کشور نیز اهمیت دارد، گفت: ماینرهای غیرمجاز به‌دلیل مصرف بالای برق، فشار مضاعفی بر شبکه توزیع انرژی وارد می‌کنند و می‌توانند زمینه‌ساز افزایش نازاری برق و بروز اختلال در تأمین برق مشترکان شوند. افشاری از شهروندان خواست در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مرتبط با قاچاق یا احکاک کالا، مراتب را از طریق سامانه ۳۰۱۱ به پلیس امنیت اقتصادی اطلاع دهند.

استقرار تیم‌های اورژانسی و ۱۲ بالگرد در مرزهای اربعین

رئیس سازمان اورژانس کشور گفت: همه اقدامات لازم از استقرار نیروهای اورژانس، ایجاد بیمارستان‌های مصرایی، استقرار آمبولانس‌ها و غیره برای زائران اربعین حسینی انجام شده است.

به گزارش ایسنا، جعفر معیادفر در نشست خبری کمیته بهداشت و درمان اربعین حسینی که دیروز در سازمان اورژانس کشور برگزار شد، گفت: فعالیت‌های ما از روز چهارشنبه هفته گذشته در مرزها آغاز شده است و براساس جریان حرکت زائران سه فاز عملی خواهیم داشت. فاز اول با حرکت زائران شروع شده، فاز دوم در مسیر و مرزهاست و فاز سوم با صدردصد ظرفیت برای بازگشت زائران آغاز می‌کند.

معیادفر اظهار داشت: در ۶ مرز خروجی ما شامل مرزهای نمرچین توسط دانشگاه علوم‌پزشکی ارومیه، مرز باشماق توسط دانشگاه علوم‌پزشکی کردستان، مرز خسروی توسط دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه، مرز ایلام توسط

شهردار تهران از بهره‌برداری همزمان هفت پروژه عمرانی با اعتبار سه‌هزار و ۵۰۰میلیارد تومان خبر داد. به گزارش خبرگزاری فارس، علیرضا زاکانی، دیروز در آئین بهره‌برداری از ۷ پروژه اثرگذار عمرانی در پایتخت گفت: دشمن تلاش می‌کند مردم را ناامید کند، اما وظیفه خدمتگزاران نظام اسلامی امیدآفرینی و تدلوم خدمت به مردم است. امروز نیز با حضور اعضای شورای اسلامی شهر تهران، پیمانکاران، مشاوران، مهندسان، کارگران، عوامل اجرایی و نیروهای پلیس راهور، هفت پروژه عمرانی با اعتباری بالغ بر سه‌هزار و ۰۰۰میلیارد تومان به بهره‌برداری می‌رسد؛ پروژه‌هایی که در متن جنگ و در روزهای دشوار کشور به سرانجام رسیده‌اند.

زاکانی با اشاره به آثار این پروژه‌ها تأکید کرد: بهره‌برداری از این طرح‌ها موجب کاهش ۵۷ کیلومتری مسیرهای تردد شهروندان می‌شود و نقش مؤثری در کاهش زمان سفر، مصرف سوخت، ترافیک و هزینه‌های ناشی از رفت‌وآمد خواهد داشت. وی ادامه داد: مدیریت شهری پیش‌تر به شهروندان وعده داده بود که با اجرای ۹۸ پروژه اصلاح تقاطع، مجموع مسیرهای اضافی تردد در تهران تا ۷۳۰ کیلومتر کاهش یابد. تاکنون ۶۸ پروژه به پایان رسیده، ۱۰ پروژه دیگر در حال اجراست و عملیات اجرایی ۲۰ پروژه باقی‌مانده نیز آغاز خواهد شد تا این وعده به‌طور محقق شود. شهردار تهران افزود: تحقق این طرح‌ها علاوه بر ایجاد گشایش در تردد شهروندان، موجب افزایش رضایت عمومی، ارتقای تاب‌آوری شهری، تقویت روحیه امید و نمایش عزم خدمتگزاران برای ادامه مسیر پیشرفت و ساندگی خواهد شد. پیام این اقدامات برای دشمنان نیز روشن است؛ اینکه هیچ فشاری نمی‌تواند ملت ایران را از مسیر آبادانی، پیشرفت و دستیابی به قله‌های توسعه بازدارد.

آغاز بررسی اصلاح قانون آیین دادرسی کیفری در مجلس

عضو کمیسیون قضایی مجلس از آغاز بررسی‌های تخصصی درباره اصلاح قانون آیین دادرسی کیفری و همچنین ورود موضوع «جنایت‌بین‌المللی» به دستورکار این کمیسیون خبر داد.

سید کریم معصومی در گفت‌وگو با خبرنگار کیهان، از آغاز بررسی‌های جدی درباره اصلاح قانون آیین دادرسی کیفری و همچنین ورود موضوع «جنایت‌بین‌المللی» به دستورکار این کمیسیون خبر کرد و افزود: با توجه به

جریمه ۵ برابری تعزیرات در انتظار متخلفان سبدفروشی دارو به داروخانه‌ها

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: طبق ماده ۶۴ قانون نظام صنفی کسانی که اقدام به سبدفروشی دارو می‌کنند، ضمن پرداخت خسارت به مشتریان به جریمه پنج برابری محکوم می‌شوند.

به گزارش سازمان تعزیرات حکومتی، سید یاسر رایگانی روز شنبه با اشاره به گزارش‌ها و شکایت‌های مطرح‌شده درباره پدیده موسوم به سبدفروشی در شبکه پخش دارو، افزود: سازمان تعزیرات به‌موضوع ورود کرده و هرگونه مشروط‌کنند فروش داروهای موردنیاز، داروخانه‌ها به خرید اجباری سایر اقلام را در چارچوب مقررات، مصداق فروش اجباری تلقی می‌کند.

رایگانی با اشاره به ماده ۲۹۹ قانون تعزیرات حکومتی

استقرار تیم‌های اورژانسی و ۱۲ بالگرد در مرزهای اربعین

دانشگاه علوم‌پزشکی ایلام و مرز چذابه توسط دانشگاه علوم‌پزشکی اهواز و مرز شلمچه توسط دانشگاه علوم‌پزشکی آبادان خدمات ارائه می‌شود. وی افزود: سازمان‌های انتقال خون، غذا و دارو و غیره همگی به ما کمک می‌کنند.

همچنین ۱۱۸ بیمارستان آماده باش صدردصد هستند و پزشکان حضور کامل دارند. در برخی بیمارستان‌ها هم که کمبود پزشک دارند از سایر استان‌ها پزشک اعزام می‌شود. رئیس کمیته بهداشت و درمان اربعین حسینی گفت: ۶۶۰ پایگاه در ۶ مرز مستقر و فعال هستند. همچنین ۴۲ دستگاه اتوبوس آمبولانس، ۱۶۱ آمبولانس و ۳۳ موتورلانس مرزهاست و فاز سوم با صدردصد ظرفیت برای بازگشت زائران آغاز می‌کند.

معیادفر با تأکید بر اینکه در تمام مرزهای ایلام حضور دارند و خدمات‌رسانی می‌کنند و از مراکز ۵۰ تاخته تا ۱۵۰ تخته در قطعه‌های صفر مرزی ایجاد شده است، افزود: تیم‌های نظارتی ما در مراکز اسکان و طبخ غذا حضور دارند و بررسی‌های لازم برای رفع مشکلات انجام شده است.

زاکانی:

۷ پروژه ۳۵۰۰ میلیارد تومانی به بهره‌برداری رسید

مصرف سوخت، ترافیک و هزینه‌های ناشی از رفت‌وآمد خواهد داشت.

وی ادامه داد: مدیریت شهری پیش‌تر به شهروندان وعده داده بود که با اجرای ۹۸ پروژه اصلاح تقاطع، مجموع مسیرهای اضافی تردد در تهران تا ۷۳۰ کیلومتر کاهش یابد. تاکنون ۶۸ پروژه به پایان رسیده، ۱۰ پروژه دیگر در حال اجراست و عملیات اجرایی ۲۰ پروژه باقی‌مانده نیز آغاز خواهد شد تا این وعده به‌طور محقق شود. شهردار تهران افزود: تحقق این طرح‌ها علاوه بر ایجاد گشایش در تردد شهروندان، موجب افزایش رضایت عمومی، ارتقای تاب‌آوری شهری، تقویت روحیه امید و نمایش عزم خدمتگزاران برای ادامه مسیر پیشرفت و ساندگی خواهد شد. پیام این اقدامات برای دشمنان نیز روشن است؛ اینکه هیچ فشاری نمی‌تواند ملت ایران را از مسیر آبادانی، پیشرفت و دستیابی به قله‌های توسعه بازدارد.

عضو کمیسیون قضایی در گفت‌وگو با کیهان خبر داد

آغاز بررسی اصلاح قانون آیین دادرسی کیفری در مجلس

عضو کمیسیون قضایی مجلس از آغاز بررسی‌های تخصصی درباره اصلاح قانون آیین دادرسی کیفری و همچنین ورود موضوع «جنایت‌بین‌المللی» به دستورکار این کمیسیون خبر داد.

سید کریم معصومی در گفت‌وگو با خبرنگار کیهان، از آغاز بررسی‌های جدی درباره اصلاح قانون آیین دادرسی کیفری و همچنین ورود موضوع «جنایت‌بین‌المللی» به دستورکار این کمیسیون خبر کرد و افزود: با توجه به

جریمه ۵ برابری تعزیرات در انتظار متخلفان سبدفروشی دارو به داروخانه‌ها

امور بهداشتی و درمانی و نیز بند ۴ ماده ۸۵ آیین‌نامه تأسیس و فعالیت شرکت‌های پخشی فرآورده‌های سلامت‌محور، اظهار داشت: فروش دارو از طریق روش‌های غیرمتعارف از جمله ایجاد سبد دارویی، یعنی عرضه داروهای سهمیه‌ای و خاص در قبال خرید سایر داروها، ممنوع است، به‌ویژه اگر این رویه موجب تبعیض میان داروخانه‌ها در دسترسی به داروهای مورد نیاز شود. وی ادامه داد: مطابق ماده ۶۴ قانون نظام صنفی، فروش اجباری یک یا چند نوع کالا یا خدمت همراه با کالا یا خدمت مشروط‌کنند فروش داروهای موردنیاز، داروخانه‌ها به خرید اجباری سایر اقلام را در چارچوب مقررات، مصداق فروش اجباری تلقی می‌کند.

رایگانی با اشاره به ماده ۲۹۹ قانون تعزیرات حکومتی

پوشش پزشک خانواده تا پایان شهریور به ۶۴ شهر می‌رسد

معاون درمان وزارت بهداشت با تأکید بر عدم جدی دولت برای توسعه نظام ارجاع و اجرای برنامه پزشکی خانواده و نظام، از گسترش تدریجی این برنامه در کشور خبر داد.

به گزارش ایسنا، سیدسجاد رضوی در نشست معاونان درمان دانشگاه‌های علوم‌پزشکی که به‌صورت ویدئویی برگزار شد، با اشاره به روند اجرای برنامه پزشکی خانواده گفت: این برنامه که از سال گذشته به‌صورت آزمایشی در چند شهر آغاز شده، اکنون با شتاب بیشتری در حال توسعه است و براساس اسناد وپایا و قبلا به‌روزرسانی هستند و پیشنهادهای

رئیس دیوان عدالت اداری درباره اصرار شوراها بر مصوبات غیر قانونی هشدار داد

رئیس دیوان عدالت اداری در نامه‌ای به وزیر کشور خواهان ابلغ لغو مصوبات شوراهای سراسر کشور به مغایر با آرای وحدت رویه دیوان عدالت اداری هستند، شد.

به گزارش خبرگزاری میزان، حجت‌الاسلام احمدرضا عابدی با ارسال نامه‌ای به وزیر کشور، خواستار ابلغ دستور به شوراهای اسلامی شهر، شهرداران، استانداران و فرمانداران سراسر کشور برای لغو و اصلاح فوری مصوبات مغایر با آرای هیئت عمومی دیوان عدالت اداری و همچنین رعایت موازین پیش‌بینی شده در قانون درآمد پایدار و هزینه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها شد و تأکید کرد که تصادم تربیت این‌گونه مصوبات، علاوه بر طرح شکایت و ابطال آنها در دیوان عدالت اداری که موجب تضییع حقوق شهروندان را فراهم کرده با ۶۴ شهر تحت پوشش پزشکی خانواده قرار خواهند گرفت. رضوی با تأکید بر نقش دانشگاه‌های علوم‌پزشکی در اجرای این برنامه افزود: تمامی شهرهای منتخب براساس اعلام آمادگی و پیشنهاد خود دانشگاه‌ها و ویدئویی برگزار شد، با اشاره به روند اجرای برنامه پزشکی خانواده گفت: این برنامه که از سال گذشته به‌صورت آزمایشی در چند شهر آغاز شده، اکنون با شتاب بیشتری در حال توسعه است و براساس اسناد وپایا و قبلا به‌روزرسانی هستند و پیشنهادهای

مدیر کل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات آموزش‌وپرورش گفت: مشارکت‌های مردمی باید پس از بازگشایی مدارس و با واریز به حساب‌های رسمی انجام شود تا شفافیت و نظارت پذیری کامل وجود داشته باشد.

به گزارش آموزش‌وپرورش، رضا روستایی در جلسه ستاد پروژه مهر استان همدان با تأکید بر تسهیلگری در ثبت‌نام و ممنوعیت دریافت وجه هنگام ثبت نام، اظهار داشت: نظارت دقیق بر عملکرد مدارس، تقویت روحیه امد در دانش آموزان

جامعه

رئیس سازمان اورژانس کشور اعلام کرد

استقرار تیم‌های اورژانسی و ۱۲ بالگرد در مرزهای اربعین

پیش‌بینی ۸ بیمارستان سیار در مرزهای مه‌ران و شلمچه و خسروی
وی ادامه داد: برای پیش‌بینی حوادث غیرمترقبه ۸ بیمارستان سیار در مرزهای مه‌ران و شلمچه و خسروی با هماهنگی نیروهای مسلح ایجاد می‌شوند تا در صورت نیاز مورد استفاده قرار گیرد.

رئیس کمیته بهداشت و درمان اربعین حسینی اظهار داشت: اتاق‌های سرد به صورت کانکس‌های سیار در مرزها مستقر کرده‌ام و استانداری‌ها نیز مه‌اش و سایه‌بان‌هایی ایجاد کرده‌اند.بسیوی دارو و سرم نیز انجام شده، اما می‌خواهیم ذخایر ۹ماهه را در مرزها داشته باشیم تا در صورت بروز شرایط جنگی نیز مورد استفاده قرار گیرد.

معیادفر با بیان اینکه همچنین وضعیت مناسبی در ذخیره خوراک داریم اما باز هم ظرفیت‌ها را در مرزها افزایش دادیم تا اگر پل‌ها و ارتباطات در جنگ قطع شد، ذخیره خونی تا ۱۰ روز داشته باشیم.

زاکانی:

۷ پروژه ۳۵۰۰ میلیارد تومانی به بهره‌برداری رسید

زاکانی همچنین از پروژه‌های جانبی مرتبط با طرح‌های عمرانی یاد کرد و گفت: در محدوده فرحزاد، پس از بهره‌برداری از فاز نخست فضای سبز، فاز دوم این پروژه نیز بزودی در ۷۱ هکتار فضای سبز و مسیرهای پیاده‌روی مسیره‌ای اضافی تردد در تهران تا ۷۳۰ کیلومتر کاهش یابد. تاکنون ۶۸ پروژه به پایان رسیده، ۱۰ پروژه دیگر در حال اجراست و عملیات اجرایی ۲۰ پروژه باقی‌مانده نیز آغاز خواهد شد تا این وعده به‌طور محقق شود.

شهردار تهران افزود: تحقق این طرح‌ها علاوه بر ایجاد گشایش در تردد شهروندان، موجب افزایش رضایت عمومی، ارتقای تاب‌آوری شهری، تقویت روحیه امید و نمایش عزم خدمتگزاران برای ادامه مسیر پیشرفت و ساندگی خواهد شد. پیام این اقدامات برای دشمنان نیز روشن است؛ اینکه هیچ فشاری نمی‌تواند ملت ایران را از مسیر آبادانی، پیشرفت و دستیابی به قله‌های توسعه بازدارد.

عضو کمیسیون قضایی در گفت‌وگو با کیهان خبر داد

آغاز بررسی اصلاح قانون آیین دادرسی کیفری در مجلس

عضو کمیسیون قضایی در گفت‌وگو با کیهان خبر داد

موجود همخوانی نبوداشت و همین موضوع باعث بروز مشکلات اجرایی شده بود. اکنون در حال اصلاح این‌بخش‌ها هستیم. وی در تشریح جزئیات اصلاحات، بیان داشت: در حوزه وکالت در دعاوی کیفری، موضوعاتی مانند هزینه‌های دادرسی، ارجاع به کارشناسی، و همچنین وضعیت وکالت تسخیری، اجباری و موردی در دستورکار قرار دارد. همچنین تبصره ماده قانون مذکور ۴۸ نیز یکی از موارد مهمی است که در حال بررسی آن هستیم.

جریمه ۵ برابری تعزیرات در انتظار متخلفان سبدفروشی دارو به داروخانه‌ها

مبلغ خدمت اجباری محکوم خواهد شد. سخنگوی تعزیرات با تأکید بر اینکه تخلفات حوزه توزیع دارو با توجه به آثار مستقیم آن بر نظام سلامت و حقوق داروخانه‌ها و بیماران، از حساسیت ویژه‌ای برخوردار است، گفت: هرگونه اقدام شرکت‌های پخش، ضرورت رعایت حقوق مشتریان، پرهیز از سبدفروشی و جلوگیری از هرگونه تخلف در فرایند توزیع دارو تأکید شده است.

سخنگوی تعزیرات خاطرنشان کرد: سازمان تعزیرات حکومتی در چارچوب وظایف قانونی خود، رسیدگی به گزارش‌ها و شکایت‌های مرتبط با سبدفروشی دارو را با جدیت دنبال خواهد کرد و با هرگونه اقدام مغایر با ضوابط قانونی در حوزه توزیع دارو برخورد می‌شود.

معاون درمان وزارت بهداشت: پوشش پزشک خانواده تا پایان شهریور به ۶۴ شهر می‌رسد

دانشگاه‌ها به‌طور مستمر بررسی شده و در صورت نیاز همکاری سازمان‌های بیمه‌گر، برنامه‌ریزی‌های لازم برای تقویت پوشش خدماتی، با کاهش پرداخت از جیب مردم در حال انجام است تا خدمات درمانی باکیفیت و با کمترین هزینه در اختیار مردم قرار گیرد.

وی در تشریح چالش‌های این طرح اظهار داشت: تأمین بوقع منابع مالی، تکمیل ظرفیت و زیرساخت‌های الکترونیکی در تشکیل پرونده الکترونیک سلامت و تکمیل تجهیزات و فضای فیزیکی اجرای گامبه‌گام این برنامه را دنبال می‌کند. مراکز دانشگاهی از چالش‌های اجرای این برنامه است.

رئیس دیوان عدالت اداری درباره اصرار شوراها بر مصوبات غیر قانونی هشدار داد

رئیس دیوان عدالت اداری همچنین یادآور شده است که آرای هیئت عمومی دیوان عدالت اداری، برای شعب دیوان، مراجع اداری و شوراهای اسلامی در موارد مشابه لازم‌الاجرا است. در این نامه، پی‌توجهی برخی شوراهای اسلامی به قانون درآمد پایدار و هزینه شهرداری‌ها و دهیاری‌ها، نیز آرای ابطلای هیئت عمومی، از مهم‌ترین ابطال مصوبات شوراها عنوان شده است. در پایان این نامه، رئیس دیوان عدالت اداری ضمن اعلام آمادگی این مرجع برای همکاری با وزارت کشور در اجرای صحیح قوانین، ابراز امیدواری کرد است که با اتخاذ تدابیر لازم، در صورت مغایرت عوارض مصوب با ضوابط قانونی، نسبت به اصلاح یا لغو آن اقدام کند.

آموزش و پرورش:

این مدارس تا زمان تصویب نهایی در شورای عالی آموزش‌وپرورش در فعالیت خود ادامه می‌دهند، اما موظفند در محدوده جغرافیایی خود ثبت‌نام انجام دهند و اجازه برگزاری آزمون، مصاحبه و دریافت شهریه در زمان ثبت‌نام را ندارند. مدیر کل ارزیابی عملکرد و پاسخ‌گویی به شکایات آموزش‌وپرورش با اشاره به سه حوزه تخصصی ارزیابی عملکرد، نظارت و بازرسی و پاسخگویی ادامه داد: در حوزه ارزیابی، براساس برنامه توسعه هفتم موظف به رعایت ترک‌ام

صفحه ۶

یکشنبه ۴ مرداد ۱۴۰۵

۱۱ صفر ۱۴۴۸ – شماره ۲۴۱۹۵



با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

حفره‌های امنیتی همین‌جاست!
سپهر خلجی: «از جنگ ۱۲روزه تا الان بدون استثناء هر قطعه‌ی که با ایستادگی مردم و میدان، قیمت نفت افزایش یافت و ترامپ جانی‌تکار در دنیا و داخل آمریکا زیر ضرب و فشار رفت، در داخل ایران جریانی با بالا آوردن بحث مذکوره راه تنبص برای آمریکا باز کرد. از فعالان رسانه‌های وابسته در برجسته کردن مذاکره، تا طومارنویسان حرفه‌ای شبیفت پارادایمی تا یادداشت‌نویسی در مجلات آمریکایی تا حمله هماهنگ به جریان انقلابی که پای مقاومت ملی ایستاده‌اند. در این‌دو هفته که پایگاه‌های آمریکا در حال ششخیزدن بود و قیمت نفت روند صعودی داشت، خبر شروع مذاکرات پشت‌پرده از سوی یک خبرنگار وابسته بلافاصله باعث رشد قیمت نفت و کاهش ۴ دلاری قیمت‌ها شد!خفاخفه‌های امنیتی را همین‌جا پیدا کنید، دنبال آدرس غلط نگردید».

یادشان رفته وسط جنگیم؟!
سید امیر صیاد: «فترت‌ترین قدرت نظامی-فناوری و رسانه‌ای جهان به ایران حمله کرده و نظامیان ما جانانه از وطن دفاع می‌کنند، مردم هم قوی در میدان هستند و این وسط اولین انتظار از دولتمردان، حفظ وحدت ملی است. ایجاد اله‌مشنگ مصنوعی و دعوهای سیخف جناحی توسط بزرگان دولت، خواست دشمن است. یادشان رفته وسط جنگیم؟!»

تناقض
کاربری نوشت: «شاید جالب باشه بدویند فقط در ماه جون امسال بیش ۱۰ تا ۲۰هزار نفر در اروپا در اثر گرمای هوا و عدم وجود کولر مدرن اما یک‌نفر از این جماعت شاید که معتقدان باید زیر هر خونه تو ایران به پناهگاه امنی باشه، نبرسید چرا در کشورهایی که سه قرن دنیا رو غارت کردن بدونه کولر وجود نداره.»

بلا نسبت خر
باران وکیلی: «قوتی میگیه ترامپ به غلط کردن افتاده و مثل خر تو گل گیر افتاده از چی حرف می‌زیم: وزیرخارجه سابق آمریکا: ترامپ می‌داند در دام افتاده، اما راهی برای خروج از آن‌نری نیابد.»



محمد سیاه‌رودی با انتشار این تصویر نوشت: «پیکر بچه‌های شهید میناب به سختی شناسایی میشن چون اونا رو با نوع موشک هدف قرار دادن، ما با پست‌فطرت‌ترین موجودات روی کره‌زمین می‌جنگیم.»

«ما می‌توانیم» شعار نیست
محمد اکبرزاده: «باارگشت سریع آب‌شیرین کن‌ها به مدار، بازگشایی فوری توتل‌ها و جاده‌ها، حل مشکل برق و… این ویژگی کشوری است که دانش، نیرو و متخصص بومی دارد. حالا دلیل اصرار رهبر عزیزمان بر توسعه علم، فناوری و متخصص داخلی را بیشتر از همیشه لمس می‌کنیم. «ما می‌توانیم» شعار نیست؛ یک حقیقت است.»

ساده‌لوحی یا…؟
کاربری نوشت: «۱۳میلیارد دلار پول نفت ونزوئلا که توسط ترامپ فروخته شده معلوم نیست جاست!همین پولی که ترامپ قول داد خرج مردم ونزوئلا و البته مردم آمریکا بشه حتی به مردم آمریکا هم نرسیدا!ساده‌لوح اوانایی که می‌گفتند آمریکا می‌خواد ۰۰۰میلیارد دلار توی ایران سرمایه‌گذاری کنه.»

قوه قضائیه:
«ساعدی‌نیا» اجازه کافه‌داری ندارد
طبق دستور قضایی صادر شده، دستور پلمب کافه‌های ساعدی‌نیا کماکان برقرار بوده و در صورتی که تخلفی در این زمینه صورت بگیرد، پلیس موظف است واحد صنفی متخلف را پلمب و جریمه کند.

به گزارش قوه قضائیه، در وقایع کودتای دیماه ۱۴۰۴ که متأسفانه با نقش آفرینی عده بسیار محدودی از افراد صابند برج داخلی همراه بود، صادق ساعدی‌نیا به‌دلیل همراهی با عناصر کودتا در فحایح مسلمانانه آن روزها بازداشت شد.

در همان زمان، دستور قضایی برای پلمب تمامی شعب کافه ساعدی‌نیا صادر و پلیس موظف به اجرای دستور و نظارت بر عملیات تعلب شده‌ها شد. پس از بازداشت، انجام تحقیقات نزد ضابط و بازپرس برگزاری جلسات دادگاه و روی دادن آئین دادرسی کیفری یکی از مواردی که در حکم بدوی ساعدی‌نیا به آن اشاره شده و در اثنای رأی آمده است، محرومیت او از کافه‌داری است.

رای ساعدی‌نیا بدوی بوده و به محض قطعیّت در مراجع رسمی به اطلاع عموم خواهد رسید.

همچنین دستور پلمب کافه‌های ساعدی‌نیا کماکان برقرار بوده و دستور قضایی در این مورد متفقش نشده است، در صورتی که تخلفی در این زمینه صورت بگیرد، پلیس موظف است مطابق دستور قبلی با مراجعه به محل مورد اشاره واحد صنفی متخلف را پلمب و جریمه کند.

قاتل ۲ سالمند به دام پلیس افتاد

پلیس آگاهی تهران از دستگیری برستاری خبر داد که در دو پرونده دزدانه، کاسلمند را به قتل رسانده است.

به گزارش صداسیمیا، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران، از کشف دو فقره قتل و دستگیری متهم خبر داد و گفت: یکی از شهروندان با مراجعه به دادرسی امور جنایی تهران و ارائه مرجوعه قضایی اعلام کرد که مادرش به علت مشکوکی قوت کرده و نسبت به رستار خدمائی وی شکایت دارد. با دستور مقام قضایی، پرونده برای رسیدگی تخصصی به اداره دهم پلیس آگاهی ارجاع و تحقیقات کاراگاهان آغاز شد. سرهنگ کاراگاه مرتضی نثاری افزود: شاکی در تحقیقات بیان داشت که با درخواست وی از یکی از شرکت‌های خدمات پرستاری، خامی به‌عنوان پرستار مادرش معرفی شده بود. پس از مدتی برای سرکنی به منزل مراجعه کرده و مشاهده کرده است که مادرش از ناحیه گردن و دست دارای آثار کبودی است. پرستار در پاسخ به علت این موضوع مدعی شده بود که سالمند از روی تخت سقوط کرده است. نثاری ادامه داد: پس از مشاهده میان شاکی و پرستار، وی محل را ترک کرده و موضوع از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شده است. با انتقال سالمند به بیمارستان و انجام اقدامات درمانی، وی همان روز به علت شدت جراحت و آثار ضرب‌وشتم جان خود را از دست داد. نثاری گفت: در ادامه تحقیقات مشخص شد شرکت خدمات پرستاری، اطلاعات دقیق و قابل اتکایی از هویت و محل سکونت پرستار در اختیار ندارد و بررسی‌های شناسایی وی ادامه یافت.

وی بیان داشت: در جریان بررسی سوابق و پرونده‌های مشابه، کاراگاهان اداره دهم به پرونده دیگری برخورد کردند که در آن نیز ۷۷ساله‌ای به شکل مشکوکی به آن اشاره شده بود. بررسی‌ها نشان داد